2

%REG_DATE%

%REG_NUM%

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционного мониторинга в городском округе Первоуральск, утвержденный постановлением Главы городского округа Первоуральск от                                18 августа 2021 года № 66 «О мониторинге состояния и эффективности противодействия коррупции (антикоррупционном мониторинге) в городском округе Первоуральск»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 03 ноября 2010 года № 971-УГ «О мониторинге состояния и эффективности противодействия коррупции (антикоррупционном мониторинге) в Свердловской области», в целях приведения  муниципальных правовых актов городского округа Первоуральск в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом городского округа Первоуральск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок проведения антикоррупционного мониторинга в городском округе Первоуральск, утвержденный постановлением Главы городского округа Первоуральск от 18 августа 2021 года № 66 «О мониторинге состояния и эффективности противодействия коррупции (антикоррупционном мониторинге) в городском округе Первоуральск», следующие изменения:
1) в приложении в таблице  строки 51 – 55 признать утратившими силу;
2) в приложении таблицу дополнить строками 56 – 63 (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава городского округа Первоуральск                                                                     И.В. Кабец

                                                                                %SIGN_STAMP%